UBND XÃ HỒNG CHÂU

TRƯỜNG THCS HƯNG THÁI

Số:  05/QĐ-KTr

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hồng Châu , ngày 10  tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra nội bộ tháng 10 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG THCS HƯNG THÁI

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm tra nội bộ của cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được quy định trong Điều lệ trường

THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 của Trường THCS

Hưng Thái

Theo đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Hưng Thái

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra các tổ chức, cá nhân trong tháng 10 năm 2025 (Có danh

sách:  Đối tượng, nội dung, Thời kỳ, Thời hạn kiểm tra chi tiết kèm theo).

Điều 2. Thành lập Tổ  kiểm tra tại Trường THCS Hưng Thái  gồm các ông (bà)

(có danh sách kèm theo)

Điều 3. Tổ trưởng kiểm  tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra theo

đúng nội dung đã nêu tại Điều 1 của Quyết định này. Quyền và nghĩa vụ của Tổ

kiểm tra thực hiện theo quy định hiện hành và các quy định pháp luật khác có liên

quan. Sau khi kiểm tra, Tổ kiểm tra lập biên bản và báo cáo kết quả về Hiệu trưởng

Trường THCS Hưng Thái trước ngày 28/10/2025.

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Hữu Thuyết

1. DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định số 05./QĐ-KTr, ngày 10/10/2025. của Hiệu trưởng

Trường THCS Hưng Thái)

Số

TT

Đối tượng kiểm tra Nội dung kiểm tra Thời kỳ

kiểm tra

Thời hạn

kiểm tra

Ghi chú

1 Tổ KHTN

( Tổ trưởng:

Nguyễn Xuân Trường )

Công tác xây dựng kế hoạch

hoạt động tổ chuyên môn

Năm học

2025-2026

Từ 20/10/2025

đến21/10/2025

2 ngày

làm việc

2 Tổ KHXH

( Tổ trưởng:

Bùi Thị Chi )

Công tác xây dựng kế hoạch

hoạt động tổ chuyên môn

Năm học

2025-2026

Từ 20/10/2025

đến21/10/2025

2 ngày

làm việc

3 Phạm Thị Hiến  Kiểm tra chuyên đề (Xây dựng

kế hoạch, hồ sơ, hoạt động,

thực hiện quy chế chuyên môn

thiết bị, thí nghiệm)

Năm học

2025-2026

Từ 21/10/2025

đến22/10/2025

1 ngày

làm việc

4 Nguyễn Thị Dương  Kiểm tra chuyên môn nghiệp

vụ: ( Dự giờ, KT hồ sơ , thực

hiện quy chế, khảo sát chất

lượng)

Năm học

2025-2026

Từ 20/10/2025

đến22/10/2025

3 ngày

làm việc

2. DANH SÁCH TỔ  KIỂM TRA

 (Kèm theo Quyết định số 05./QĐ-KTr, ngày 10/10/2025. của Hiệu trưởng Trường

THCS Hưng Thái)

Số

TT

Họ Và Tên  Chức vụ  Nhiệm vụ  Ghi chú

1 Ông Nguyễn Hữu Thuyết  Hiệu trưởng  Trưởng Ban

2 Ông Trần Đại Nghĩa   Phó hiệu trưởng  Phó Ban  Tổ trưởng tổ kiểm tra

3 Ông Nguyễn Xuân Trường  Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên  Tổ viên

4 Bà Bùi Thị Chi  Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên  Tổ viên

5 Bà Trần Thị Hà  Giáo viên  Ủy viên  Tổ viên